ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THVX

V/v thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3 thuộc

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025

Tuyên Quang, ngày        tháng   7  năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành có lãnh đạo là thành viên Ban

Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 5019/BNN-KTHT ngày 27/7/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2024

thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3 thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025 (có văn bản điện tử gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành của tỉnh có lãnh đạo là thành viên Ban Chỉ đạo các

Chương trình mục tiêu quốc gia, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố: Theo chức

năng, nhiệm vụ có trách nhiệm lập báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Tiểu dự

án 1, Dự án 3 thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025, 6 tháng đầu năm, khả năng thực hiện 9 tháng, ước thực hiện

cả năm 2023; đề xuất kinh phí thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3 năm 2024 thuộc

Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025,

theo đề cương yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn

bản số 5019/BNN-KTHT ngày 27/7/2023; hoàn thành gửi Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn để tổng hợp trong ngày 30/7/2023.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Lao

động Thương binh và Xã hội đôn đốc, tổng hợp báo cáo nêu tại điểm 1 văn bản

này; báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Cục Kinh tế hợp tác và

Phát triển nông thôn) và Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh - Hoàng Việt Phương;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, THVX (Ntg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

2

		2023-07-29T10:54:28+0700

		2023-07-29T10:54:28+0700

		2023-07-29T10:54:28+0700

		2023-07-29T10:55:06+0700